РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 ноября 2022 г.                                                                                     № 262

	 г. Зеленокумск

Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Советского городского округа Ставропольского края, а также в ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах
В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 11 ноября 2022 г. № 1403 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Советского городского округа Ставропольского края, а также в ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах»
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Советского городского округа Ставропольского края, а также в ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах и утвердить ее в составе согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Советского городского округа Ставропольского края Киянова В.В.

Временно исполняющий полномочия

Главы Советского городского округа

Ставропольского края,

заместитель Главы администрации –

начальник Управления сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

администрации Советского городского округа

Ставропольского края                                                                               А.И. Коберняков

Приложение
к распоряжению администрации

Советского городского округа

Ставропольского края
от « 15 » ноября  2022г.  № 262
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Советского городского округа Ставропольского края,

а также в ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах
	Лазько Александр

Александрович

	заместитель главы администрации Советского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Киянов Виталий

Владимирович

	управляющий делами администрации Советского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Крикуненко Ирина Николаевна

	ведущий специалист отдела кадровой работы, противодействия коррупции, муниципальной службы и наград администрации Советского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Горбовцова Марина Александровна

	начальник правового отдела администрации Советского городского округа Ставропольского края

	Завязкина Татьяна Михайловна

	председатель Общественного совета Советского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Коваленко Ольга Сергеевна

	учитель истории и обществознания муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Зеленокумска Советского района» (по согласованию)

	Лебедев Александр Федорович

	глава территориального отдела администрации Советского городского округа Ставропольского края в селе Отказном

	Масленникова Наталья

Анатольевна

	руководитель филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - главный редактор газеты «Панорама нашей жизни» (по согласованию)

	Мироненко Василий Дмитриевич

	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края

	Мягкова Нина

Владимировна

	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Советского городского округа Ставропольского края

	Пахмутова Таиса

Петровна

	начальник управления образования администрации Советского городского округа Ставропольского края

Начальник отдела кадровой работы,

противодействия коррупции,

муниципальной службы и наград

администрации Советского городского

округа Ставропольского края                                                               Н.В. Пивко